Hyperbole non debet esse vtra modum. 138

Hypothesis Latin. Causa vtrouersa.

Hypothesin quomodo ad thesim reuocando sit. 7

Hypotyposis, est Cice. Domonstratio, quid. 164

Homerus propter excellentiam commune poetarum nominis fecit suum. 96

Homerum multæ Ciuitatis suum ciuē esse dicunt. 147

Hominum

INDEX

- Hominum genus ad honestatem natum.* 63
- Hominū duo sunt genera. ibi.*
- Homo ad intelligendum, & agendum non ad voluptatē & pastum natus.* 121
- Homo generosissimus est, qui virtute maxime excellit.* 97
- Homoiptoton Latin. similiter cadens quid: est; in nominibus & verbis.* 178
- Homoiotelenton Lat. similiter desinens, quid: & quomo à homoiptoto differat.* 151
- Honestatis magna est pulchritudo.* 63
- Honestum quod est id solum bonum esse.* 108
- Honesti apud honestos obtinere facile est.* 63
- I.
- I***ambus pes in humili oratione frequentissimus.* 196
- Imagines memorie cuiusmodi esse oporteat.* 216
- Imagines singulorum verborū memorie mandare inutile est, & infinitum.* 216
- Imitatio vel arti, vel exercitationi subijci potest.* 9
- Incisum Græc. Cōma, quid: & incisim dicere quid.* 185
- Inductio quid.* 97
- Inductione poetæ vehementer delectantur.* 99
- In inductione quæ cauēda.* 100
- Infinitum inest in definito.* 7
- Ingeniū maximā vim ad dicendū affert: & de orat. ingenio.* 9
- Ingenio disciplinis exculto nihil feracius.* 27
- Initia versuum, initijs orationis non conueniunt.* 101
- Insinuatio quando sit necessaria.* 78
- Interrogatio Græc. Erotesis quid: & de eius usu.* 158
- Interruptio Græc. Parentthesis, quid.* 169
- Inuentio quid sit.* 8. & 13
- Inuenisse non est existimandum qui sine iudicio inuenit.* 8
- Ironia quid sit.* 136
- Ironiam illusionē, inuersionem disci-*

INDEX

- disimulationem & per-*
mutationem vocant. ibid.
Ironia quæ inter sententiarum
exornationes numeratur,
differitq; ab ea quæ est tro-
pus. 169
Isocolon Lat. Cõpar. quid. 153
Isocrates eiusq; discipuli quod
vocales fugerint reprehensi
sunt. 179
Iudicij partes accusatio &
defensio. 6
Iudicij finis est questio iusto-
rum & iniustorum. ibid.
Iudicium non est Rhetoricæ
pars. 8
Iudicium laus est cum utili-
tate causæ iungenda. 80
Iudicatio vnde nascatur, &
quomodo cõstituitur. 87
Iunctura qualis esse debeat. 10
Iureconsulti consilio, Orato-
res auxilio iuuant. 33
Iustitia quid, & ei⁹ partes. 54
L.
L *Acrymæ quantum in ora*
tionè valeant. 111
- Laus hominum quomodo in*
tria tẽpora diuidatur. 50
Laus hominis vnde petẽda ib.
Laus magna est tulisse sapiẽ-
ter casus aduersos. 58. In
laudatione quæ res ponent-
de. 57
Laudem afferunt liberi paren-
tibus vrbes conditoribus,
inuenta inuentoribus. 58
Laus vrbiũ qualis. 60
Licentia Græc. Parrista,
quid. 196
Locus quid: & quare loci ab
Aristol. propositi. 1
Loci argument. inistorum jo-
decim. 15
Locorum vsus, & utilitas
magna. 36
Loci multa meditatione pa-
rati esse debent. 35
Loci sunt argumentorum no-
te. 36
Loci, & ad probandum & ad
mouendum materiam præ-
bent. ibidem.
Locos in mente & cogitatione
desig.